АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОГРЕССОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 22.08.2019 года                     № 60
с. Михайловка 1-я
Об отмене постановления администрации
Прогрессовского сельского поселения
№ 27 от 21.05.2018 «О внесении изменений
в Постановление администрации Прогрессовского
сельского поселения Панинского
муниципального района Воронежской области
«Об утверждении Порядка осуществления
внутреннего муниципального финансового
контроля в Прогрессовском сельском поселении»
 от 14.04.2016 № 70»

 В целях приведения муниципальных правовых актов администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Постановление от 21.05.2018 № 27 «О внесении изменений в постановление администрации Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Прогрессовском сельском поселении» от 14.04.2016 № 70» отменить.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании Прогрессовского сельского поселения Панинского муниципального района Воронежской области «Прогрессовский муниципальный вестник».
 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы

Прогрессовского сельского поселения                                                С.А.Ларина